

**Replanificarea Izolatorului de
Detentie Provizorie din cadrul
Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat
str.Tretiacova nr.20**

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Локальная ресурсная смета № 2-1-1
Rezistenta**

Сметная стоимость 236 848,72 Lei

составлена в текущих ценах 25.06.2019

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 2-1-1:				

Затраты труда:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	19,3640	57,66	1 116,529
2.	7123010010200	Betonist	h-om	107,5400	57,66	6 200,756
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	170,0947	57,66	9 807,660
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	95,4855	57,66	5 505,694
5.	7136080025001	Montator	h-om	1,5036	57,66	86,698
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	22,6554	57,66	1 306,311
7.	7212030022700	Sudor	h-om	16,3471	57,66	942,574
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	310,5949	57,66	17 908,902
9.	7422010060100	Timplar	h-om	3,6000	57,66	207,576
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,0060	57,66	865,246
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,7845	57,66	7 656,355
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,6000	57,66	957,156
13.	9312040019600	Sapator	h-om	119,1640	57,66	6 870,996
		Итого по затратам труда				59 432,48

Материальные ресурсы:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	24,5207	0,30	7,357
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	3,1273	320,00	1 000,736
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,7101	320,00	227,232
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3425	250,00	85,625
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7712	250,00	192,800
6.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,4132	250,00	853,300
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,6680	0,00	0,000
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1313	2 900,00	380,770
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0876	2 900,00	254,040
10.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm,	m3	0,0478	2 900,00	138,620

		L=3,00 m; S 942				
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0876	2 900,00	254,040
12.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0319	2 900,00	92,510
13.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0655	2 900,00	189,950
14.	2010237318750	Distantieri	buc	822,0045	0,30	246,602
15.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	12,2570	56,00	686,392
16.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	2,5520	63,00	160,776
17.	2320166200676	White spirit	kg	9,3360	23,00	214,728
18.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	3,8280	24,00	91,872
19.	2320187315789	Decofrol	kg	10,5060	7,00	73,542
20.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1446	55,00	7,953
21.	24301161000-00	Email clorcauciuc-email PF-115	kg	37,3440	30,00	1 120,320
22.	243022610081-4	Grund miniu de plumb-grund anticoroziv GF-21	kg	18,6720	27,00	504,144
23.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,6141	25,00	65,352
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	164,8160	1,50	247,224
25.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 556,4465	1,50	2 334,670
26.	2652102100737	Var hidratat	kg	16,6080	3,00	49,824
27.	266310210000-0	Beton B15	m3	17,3143	1 100,00	19 045,730
28.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	2,0890	15,00	31,335
29.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	20,7600	12,00	249,120
30.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	127,5202	12,00	1 530,242
31.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	214,1225	12,00	2 569,470
32.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	252,7842	12,00	3 033,410
33.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	725,6590	12,00	8 707,908
34.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	19,9199	15,00	298,799
35.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	27,4490	15,00	411,735
36.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,4152	15,00	6,228
37.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	2,3400	15,00	35,100
38.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	1,2441	15,00	18,662
39.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 634,7100	12,00	19 616,520
40.	2811236309900	Confectii metalice	kg	7,5209	12,00	90,251
41.	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	1,0527	12,00	12,632
42.	287312200410-0	Plase sudate 100*100*20MM	kg	1 791,2754	11,00	19 704,029
43.	287312200531-5	Plasa sirma zincata ochi hexag. -№45-2,0	m2	47,2680	18,00	850,824
44.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	2,5950	12,00	31,140
45.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,7975	15,00	11,963
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,6265	15,00	39,398
47.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0723	36,00	2,603
48.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	8,1736	36,00	294,249
49.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	26,2650	1,50	39,397
50.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	26,2650	0,40	10,506

51.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,4378	55,00	24,079
52.	28741363133-1	Diblu din metal-Болт M16*600	buc	16,0000	15,00	240,000
53.	28741363133-2	Diblu din metal-Болт M16*400	buc	8,0000	12,00	96,000
54.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,6265	12,00	31,518
55.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,0777	0,00	0,000
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,3428	15,00	65,141
Итого по строительным материалам						86 578,36

Строительные машины:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,0211	0,00	0,000
2.	2922140007000	Macara	h-ut	6,4640	0,00	0,000
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	5,7420	6,00	34,452
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2548	0,00	0,000
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,1600	6,00	0,960
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10,2000	50,00	510,000
7.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	0,00	0,000
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	2,7000	6,00	16,200
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0311	0,00	0,000
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,0027	6,00	18,016
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5728	20,00	11,456
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,6750	150,00	101,250
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,9010	150,00	285,150
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,5995	160,00	255,920
Итого по строительным машинам						1 233,40

Total	Lei	147 244,24
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	13 372,31
Cheltuieli de transport	10 %	8 657,84
Cheltuieli directe		169 274,39
Cheltuieli de regie	10 %	16 927,43
Total		186 201,82
Beneficiu de deviz	6 %	11 172,11
Total		197 373,93
TVA	20 %	39 474,79

Всего: **236 848,72**

Составил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)